

Dotyczy przetargu na :

Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej, wykonawczej, kosztorysowej, budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczonego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 224/1, 223/3, 223/5, 223/6, 223/7, 223/8 i 223/9 przy ul. Krasickiego w Nowej Dębie

- 1) Nawiązując do ww. przetargu, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy w miejscu lokalizacji projektowanego budynku, zostały dokładnie rozebrane fundamenty istniejących tam wcześniej obiektów. Jeżeli nie ma takiej pewności, to proszę o informację, czy będzie dostępna dokumentacja tych obiektów i fundamentów oraz będzie możliwe ustalenie ich lokalizacji.
- 2) Proszę o wyjaśnienie, czy projektowany budynek będzie wyposażony w windy.
- 3) Proszę o przesłanie, lub załączenie do specyfikacji, formularza oferty i wymaganych jej załączników, w formacie edytowalnym, (Word).



URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.27.1.2013

Nowa Dęba, 1 października 2013r.



Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej, wykonawczej, kosztorysowej, budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczzonego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 224/1, 223/3, 223/5, 223/6, 223/7, 223/8 i 223/9 przy ul. Krasickiego w Nowej Dębie.

W dniu 27 września 2013r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania na które odpowiedzi publikujemy poniżej:

Odpowiedz na pytanie nr 1.

W odpowiedzi na Państwa zapytanie dotyczące terenu, na którym ma być zlokalizowany projektowany budynek wielorodzinny informujemy, że rozebrane zostały fundamenty komina kotłowni. Pozostały natomiast fundament hali kotłów oraz kanały i komory ciepłownicze których rozbiórkę należy uwzględnić w projekcie budynku. Pozostały także place i drogi manewrowe z tzw. „trelinki”.

Z uwagi na to, że zamawiający nie posiada żadnej dokumentacji rozebranych obiektów ani ich fundamentów wydaje się za wskazane dokonanie przez wykonawców wizytacji w terenie przed przygotowaniem i złożeniem oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Inwestor nie planuje wyposażać projektowanego budynku mieszkalnego w windy, jednakże jeżeli projektant uważa, iż z obowiązujących przepisów prawnych wynika obowiązek wyposażenie budynku w windy należy je uwzględnić w wycenie zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Na stronie internetowej zamawiającego załączamy niezbędne załączniki w formie edytowalnej.

BURMISTRZ

.....
(podpis)

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a